САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 54

« 03 »  марта 2022 г.

О внесении изменений в порядок ведения реестра

муниципального имущества муниципального

образования муниципальный округ Пороховые,

утвержденный решением Муниципального Совета от

08.12.2016 № 69.

Руководствуясь ч.5 ст.51 Федерального закона "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития России

от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества", Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в порядок ведения реестра муниципального имущества

муниципального образования муниципальный округ Пороховые, утвержденный решением

Муниципального Совета от 08.12.2016 № 69:

- п.п. 1, п.п.3 пункта 2.1, п.3.2-3.4, 3.7-3.10 положения отменить.

- в пункте 3.6 слова «указанных в п.п. 3.3,3.4,3.5 настоящего положения» заменить на

«подтверждающих право на соответствующее имущество».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, -

глава Местной Администрации        В.А. Литвинов